

Protokół Nr 29/2017
posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
w dniu 17 stycznia 2017 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9³⁰. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 4 członków Komisji, Starosta Sokólski Piotr Rećko oraz Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Anna Marta Aniśkiewicz.

Lista obecności – załącznik Nr 1.

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza powitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu. Stwierdził, że w posiedzeniu Komisji bierze udział 4 członków. Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia, zapytał czy radni wnoszą zmiany do wcześniej przedstawionego porządku obrad. Komisja nie wniosła zmian do przedstawionego porządku posiedzenia. Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” - 4.

Komisja przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu za rok 2016.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2017.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
 - Akt założycielski Centrum Kształcenia Praktycznego w Sokółce,
 - uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2017,
 - zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2017.
4. Sprawy różne.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza przedstawił projekt sprawozdania z działalności Komisji za rok 2016. Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poddał po głosowanie proponowaną wersję sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu za rok 2016. Komisja 4 głosami „za” przyjęła zaproponowaną przez Przewodniczącego Komisji wersję sprawozdania.

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu za rok 2016 – załącznik Nr 2.

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza przedstawił projekt planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2017. Zapytał czy są propozycje zmian do projektu planu pracy Komisji. Propozycji zmian nie wniesiono.

Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poddał pod głosowanie projekt planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2017. W głosowaniu udział wzięło 3 członków Komisji. Komisja 3 głosami „za” przyjęła plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2017.

Ad 3.

3.1

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Anna Marta Aniśkiewicz przedstawiła projekt uchwały Akt Założycielski Centrum Kształcenia Praktycznego w Sokółce. Wyjaśniła, że Centrum Kształcenia Praktycznego jest publiczną placówką kształcenia praktycznego, która realizuje zadania z zakresu praktycznej nauki zawodu, wynikające z programu nauczania dla danego zawodu, polegające na prowadzeniu zajęć praktycznych dla uczniów szkół prowadzących kształcenie zawodowe, w zakresie całego lub części programu nauczania dla danego zawodu oraz zajęć uzupełniających dla młodocianych pracowników. Centrum może prowadzić kursy zawodowe, kursy umiejętności zawodowych oraz inne podnoszące umiejętności i kwalifikacje zawodowe. Zainteresowanie takim kształceniem oraz potencjał Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce pozwala na utworzenie Centrum Kształcenia Praktycznego, a następnie włączenie go do istniejącego Zespołu Szkół Rolniczych im. Mjr Henryka Dobrzańskiego-Hubala w Sokółce.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Akt Założycielski Centrum Kształcenia Praktycznego w Sokółce. W głosowaniu udział wzięło 3 radnych. Głosów „za” - 3. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

3.2

Głos zabrał Starosta Sokólski Piotr Rećko, który wyjaśnił, że plan pracy Rady Powiatu Sokólskiego opracowano na podstawie zadań statutowych i ustawowych należących do samorządu powiatowego. Przed jego uchwaleniem mogą być wprowadzone zmiany, jeśli radni zgłoszą wnioski o ich wprowadzenie.

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2017. Komisja 3 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt.

3.3

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego na rok 2017. Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt.

Ad 4.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Aleksy Oleksza zamknął posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała
Aneta Onoszko
Aneta Onoszko

Przewodniczący Komisji

Aleksy Oleksza